ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021

GABARITO DEFINITIVO PROVA NÍVEL MÉDIO E PROVA NÍVEL SUPERIOR

O MUNICÍPIO DE ANGELINA faz saber a quem possa

interessar o Gabarito Definitivo das provas relacionadas ao EDITAL

DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2021, conforme segue:

01 - Gabarito Provisório - Prova Bolsista Nível Médio

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B A C D D B C A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B C D D A D D A

02- Gabarito Provisório - Prova Bolsista Nível Superior

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D D C A E B C B C D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A C A D A A B C E *

Questão 03 - gabarito RETIFICADO para a alternativa “C”.

* Questão 20 anulada

Prefeitura Municipal de Angelina, 03 de fevereiro de 2021.

ROSELI ANDERLE

Prefeita Municipal